АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря  2024 года.                 №  47                               п. Октябрьский

    Об исключении объекта движимого имущества
 из реестра муниципального имущества
     Октябрьского МО Лысогорского МР Саратовской области
     и снятии  с бухгалтерского учёта.

   На  основании решения Совета Октябрьского МО Лысогорского МР Саратовской области от 14.11.2024 г. № 22/67 « О списании муниципального имущества –автомобиля УАЗ 3741», руководствуясь Уставом Октябрьского МО Лысогорского МР Саратовской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ведущему специалисту администрации Октябрьского МО Лысогорского МР Саратовской области Комаровой В.В.  исключить из реестра муниципального имущества Октябрьского МО Лысогорского МР Саратовской области  объект движимого имущества согласно приложения к данному постановлению.

2. Главному бухгалтеру снять с балансового учёта администрации Октябрьского МО Лысогорского МР Саратовской области  объект движимого имущества.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                           Е.В. Тишина

Приложение
к постановлению № 47 от 06 декабря  2024 года
«Об исключении объекта движимого имущества
из реестра муниципального имущества
Октябрьского муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]

Перечень имущества,
подлежащего исключению
из реестра муниципального имущества
Октябрьского МО Лысогорского МР Саратовской области
и снятии  с бухгалтерского учёта.

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирущие характеристики

	1.
	Администрация Октябрьского МО Лысогорского МР Саратовской области
	 Саратовская  область, Лысогорский муниципальный  район, п. Октябрьский, ул. Почтовая,  дом № 3, ИНН 6419980408
	УАЗ 3741, 1999 года выпуска, белого цвета, государственный регистрационный номер С388 АН 64
	Саратовская  область, Лысогорский муниципальный  район, п. Октябрьский

	-

	Грузовой фургон, УАЗ 3741,41780В-0606348,
технический  паспорт
64 29 № 764573,
масса объёма по паспорту 1720 кг

Глава администрации                                Е.В. Тишина